

**Uchwała Nr VII/79/2011  
Rady Miejskiej Kalisza  
z dnia 31 marca 2011 roku**

**w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2045.**

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.)

**uchwała się, co następuje:**

§ 1. W uchwale Nr V/35/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2045 wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 3 uchwały dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  
„2. Upoważnia się Prezydenta Miasta do przekazywania uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Kalisza”.
2. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
  - 1) w wierszu 1 pn. „Dochody ogółem”  
**Tytułem zwiększeń:**  
w 2011 r. o kwotę 2.591.936,54 zł do kwoty 398.357.617,26 zł,  
w 2012 r. o kwotę 3.900.000 zł do kwoty 407.227.000,05 zł
  - 2) w wierszu 1a pn. „dochody bieżące”  
**Tytułem zmniejszeń:**  
w 2011 r. o kwotę 1.113.323,17 zł do kwoty 365.193.507,46 zł,
  - 3) w wierszu 1b pn. „dochody majątkowe”  
**Tytułem zwiększeń:**  
w 2011 r. o kwotę 3.705.259,71 zł do kwoty 33.164.109,80 zł,  
w 2012 r. o kwotę 3.900.000 zł do kwoty 20.930.964,50 zł
  - 4) w wierszu 2 pn. „Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)”  
**Tytułem zmniejszeń:**  
w 2011 r. o kwotę 1.386.880,48 zł do kwoty 336.539.879,58 zł,  
w 2012 r. o kwotę 400.000 zł do kwoty 332.969.995,33 zł
  - 5) w wierszu 2a pn. „na wynagrodzenia i składki od nich naliczane”  
**Tytułem zmniejszeń:**  
w 2011 r. o kwotę 632.347 zł do kwoty 176.442.871 zł
  - 6) w wierszu 2e pn. „wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp”  
**Tytułem zmniejszeń:**  
w 2011 r. o kwotę 86.461,64 zł do kwoty 38.975.553,08 zł,  
w 2012 r. o kwotę 87.461,64 zł do kwoty 42.994.473,98 zł,  
w 2013 r. o kwotę 87.461,64 zł do kwoty 35.475.616,19 zł

- 7) w wierszu 3 pn. „Różnica (1-2)”  
**Tytułem zwiększeń:**  
w 2011 r. o kwotę 3.978.817,02 zł do kwoty 61.817.737,68 zł,  
w 2012 r. o kwotę 4.300.000 zł do kwoty 74.257.004,72 zł
- 8) w wierszu 4 pn. „Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp”  
**Tytułem zwiększeń:**  
w 2011 r. o kwotę 275.343,69 zł do kwoty 4.643.148,96 zł
- 9) w wierszu 4a pn. „nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego”  
**Tytułem zwiększeń:**  
w 2011 r. o kwotę 275.343,69 zł do kwoty 4.643.148,96 zł
- 10) w wierszu 6 pn. „Środki do dyspozycji (3+4+5)”  
**Tytułem zwiększeń:**  
w 2011 r. o kwotę 4.254.160,71 zł do kwoty 66.460.886,64 zł  
w 2012 r. o kwotę 4.300.000 zł do kwoty 74.257.004,72 zł
- 11) w wierszu 7 pn. „Spłata i obsługa długu”  
**Tytułem zwiększeń:**  
w 2012 r. o kwotę 125,78 zł do kwoty 38.140.164,98 zł,  
w 2013 r. o kwotę 279.860,11 zł do kwoty 38.980.093,07 zł,  
w 2014 r. o kwotę 279.631,68 zł do kwoty 41.974.548,71 zł,  
w 2015 r. o kwotę 664.029,51 zł do kwoty 34.223.366,14 zł,  
w 2016 r. o kwotę 643.398,14 zł do kwoty 16.469.500 zł,  
w 2017 r. o kwotę 620.337,78 zł do kwoty 14.028.000 zł,  
w 2018 r. o kwotę 599.129 zł do kwoty 12.343.998,51 zł,  
w 2019 r. o kwotę 577.780,49 zł do kwoty 8.155.000 zł,  
w 2020 r. o kwotę 556.945,53 zł do kwoty 7.781.000 zł,  
w 2021 r. o kwotę 534.388,71 zł do kwoty 3.461.000 zł,  
w 2022 r. o kwotę 512.590,69 zł do kwoty 3.363.000 zł,  
w 2023 r. o kwotę 491.660,49 zł do kwoty 3.230.000 zł,  
w 2024 r. o kwotę 470.224,66 zł do kwoty 3.109.000 zł,  
w 2025 r. o kwotę 448.300,49 zł do kwoty 2.986.000 zł,  
w 2026 r. o kwotę 426.620,50 zł do kwoty 2.864.000 zł,  
w 2027 r. o kwotę 398.000 zł do kwoty 398.000 zł,
- 12) w wierszu 7a pn. „rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych”  
**Tytułem zwiększeń:**  
w 2015 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 30.956.366,14 zł,  
w 2016 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 13.833.500 zł,  
w 2017 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 11.912.000 zł,  
w 2018 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 10.619.998,51 zł,  
w 2019 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 6.792.000 zł,  
w 2020 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 6.792.000 zł,  
w 2021 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 2.792.000 zł,  
w 2022 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 2.792.000 zł,  
w 2023 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 2.792.000 zł,  
w 2024 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 2.792.000 zł,

w 2025 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 2.792.000 zł,  
w 2026 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 2.792.000 zł,  
w 2027 r. o kwotę 385.000 zł do kwoty 385.000 zł,

13) w wierszu 7b pn. „wydatki bieżące na obsługę długu”

**Tytułem zwiększeń:**

w 2012 r. o kwotę 125,78 zł do kwoty 6.566.000 zł  
w 2013 r. o kwotę 279.860,11 zł do kwoty 5.886.000 zł,  
w 2014 r. o kwotę 279.631,68 zł do kwoty 4.611.000 zł,  
w 2015 r. o kwotę 272.029,51 zł do kwoty 3.267.000 zł,  
w 2016 r. o kwotę 251.398,14 zł do kwoty 2.636.000 zł,  
w 2017 r. o kwotę 228.337,78 zł do kwoty 2.116.000 zł,  
w 2018 r. o kwotę 207.129 zł do kwoty 1.724.000 zł,  
w 2019 r. o kwotę 185.780,49 zł do kwoty 1.363.000 zł,  
w 2020 r. o kwotę 164.945,53 zł do kwoty 989.000 zł,  
w 2021 r. o kwotę 142.388,71 zł do kwoty 669.000 zł,  
w 2022 r. o kwotę 120.590,69 zł do kwoty 571.000 zł,  
w 2023 r. o kwotę 98.660,49 zł do kwoty 438.000 zł,  
w 2024 r. o kwotę 78.224,66 zł do kwoty 317.000 zł,  
w 2025 r. o kwotę 56.300,49 zł do kwoty 194.000 zł,  
w 2026 r. o kwotę 34.620,50 zł do kwoty 72.000 zł,  
w 2027 r. o kwotę 13.000 zł do kwoty 13.000 zł,

14) w wierszu 9 pn. Środki do dyspozycji (6-7-8)”

**Tytułem zwiększeń:**

w 2011 r. o kwotę 4.254.160,71 zł do kwoty 23.475.956,64 zł,  
w 2012 r. o kwotę 4.299.874,22 zł do kwoty 36.116.839,74 zł,

**Tytułem zmniejszeń:**

w 2013 r. o kwotę 279.860,11 zł do kwoty 34.261.673,68 zł,  
w 2014 r. o kwotę 279.631,68 zł do kwoty 28.850.166,29 zł,  
w 2015 r. o kwotę 664.029,51 zł do kwoty 18.208.956,86 zł,  
w 2016 r. o kwotę 643.398,14 zł do kwoty 26.462.823 zł,  
w 2017 r. o kwotę 620.337,78 zł do kwoty 23.904.323 zł,  
w 2018 r. o kwotę 599.129 zł do kwoty 23.588.324,49 zł,  
w 2019 r. o kwotę 577.780,49 zł do kwoty 24.777.323 zł,  
w 2020 r. o kwotę 556.945,53 zł do kwoty 20.651.323 zł,  
w 2021 r. o kwotę 534.388,71 zł do kwoty 25.471.323 zł,  
w 2022 r. o kwotę 512.590,69 zł do kwoty 21.569.323 zł,  
w 2023 r. o kwotę 491.660,49 zł do kwoty 18.702.323 zł,  
w 2024 r. o kwotę 470.224,66 zł do kwoty 17.823.323 zł,  
w 2025 r. o kwotę 448.300,49 zł do kwoty 15.331.000 zł,  
w 2026 r. o kwotę 426.620,50 zł do kwoty 15.453.000 zł,  
w 2027 r. o kwotę 398.000 zł do kwoty 17.919.000 zł,

15) w wierszu 10 pn. „Wydatki majątkowe”

**Tytułem zmniejszeń:**

w 2012 r. o kwotę 185.290,76 zł do kwoty 41.705.839,74 zł,  
w 2013 r. o kwotę 3.554.153,07 zł do kwoty 34.261.673,68 zł,

**Tytułem zwiększeń:**

w 2011 r. o kwotę 4.254.160,71 zł do kwoty 71.475.956,64 zł,

w 2014 r. o kwotę 19.197.607,29 zł do kwoty 28.850.166,29 zł,  
w 2015 r. o kwotę 8.340.150,86 zł do kwoty 18.208.956,86 zł,  
w 2016 r. o kwotę 19.462.823 zł do kwoty 26.462.823 zł,  
w 2017 r. o kwotę 16.904.323 zł do kwoty 23.904.323 zł,  
w 2018 r. o kwotę 16.588.324,49 zł do kwoty 23.588.324,49 zł,  
w 2019 r. o kwotę 17.777.323 zł do kwoty 24.777.323 zł,  
w 2020 r. o kwotę 13.651.323 zł do kwoty 20.651.323 zł,  
w 2021 r. o kwotę 18.471.323 zł do kwoty 25.471.323 zł,  
w 2022 r. o kwotę 14.569.323 zł do kwoty 21.569.323 zł,  
w 2023 r. o kwotę 11.702.323 zł do kwoty 18.702.323 zł,  
w 2024 r. o kwotę 10.823.323 zł do kwoty 17.823.323 zł,  
w 2025 r. o kwotę 9.331.000 zł do kwoty 15.331.000 zł,  
w 2026 r. o kwotę 9.453.000 zł do kwoty 15.453.000 zł,  
w 2027 r. o kwotę 11.919.000 zł do kwoty 17.919.000 zł,  
w 2028 r. o kwotę 10.417.000 zł do kwoty 16.417.000 zł,  
w 2029 r. o kwotę 11.433.500 zł do kwoty 16.433.500 zł,  
w 2030 r. o kwotę 5.817.000 zł do kwoty 10.817.000 zł,  
w 2031 r. o kwotę 5.217.000 zł do kwoty 10.217.000 zł,  
w 2032 r. o kwotę 5.217.000 zł do kwoty 10.217.000 zł,  
w 2033 r. o kwotę 3.517.000 zł do kwoty 8.517.000 zł,  
w 2034 r. o kwotę 2.217.000 zł do kwoty 7.217.000 zł,  
w 2035 r. o kwotę 2.517.000 zł do kwoty 7.517.000 zł,  
w 2036 r. o kwotę 2.317.000 zł do kwoty 7.317.000 zł,  
w 2037 r. o kwotę 3.817.000 zł do kwoty 8.817.000 zł,  
w 2038 r. o kwotę 3.817.000 zł do kwoty 8.817.000 zł,  
w 2039 r. o kwotę 5.817.000 zł do kwoty 7.817.000 zł,  
w 2040 r. o kwotę 5.407.000 zł do kwoty 7.407.000 zł,  
w 2041 r. o kwotę 4.397.000 zł do kwoty 6.397.000 zł,  
w 2042 r. o kwotę 4.777.000 zł do kwoty 6.777.000 zł,  
w 2043 r. o kwotę 5.237.000 zł do kwoty 7.237.000 zł,  
w 2044 r. o kwotę 5.932.323 zł do kwoty 7.932.323 zł,  
w 2045 r. o kwotę 5.932.323 zł do kwoty 7.932.323 zł,

16) w wierszu 10a pn. „wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp”

**Tytułem zwiększeń:**

w 2013 r. o kwotę 5.000.000 zł do kwoty 22.960.815 zł,  
w 2014 r. o kwotę 2.000.000 zł do kwoty 7.000.000 zł,

17) w wierszu 11 pn. „Przychody (kredyty, pożyczki, emisja obligacji)”

**Tytułem zwiększeń:**

w 2012 r. o kwotę 5.089.000 zł do kwoty 5.589.000 zł,

18) w wierszu 12 pn. „Rozliczenie budżetu”:

**Tytułem zwiększeń:**

w 2012 r. o kwotę 9.574.164,98 zł do kwoty 0 zł,  
w 2013 r. o kwotę 3.274.292,96 zł do kwoty 0 zł,

**Tytułem zmniejszeń:**

w 2014 r. o kwotę 19.477.238,97 zł do kwoty 0 zł,  
w 2015 r. o kwotę 9.004.180,37 zł do kwoty 0 zł,  
w 2016 r. o kwotę 20.106.221,14 zł do kwoty 0 zł,  
w 2017 r. o kwotę 17.524.660,78 zł do kwoty 0 zł,

w 2018 r. o kwotę 17.187.453,49 zł do kwoty 0 zł,  
w 2019 r. o kwotę 18.355.103,49 zł do kwoty 0 zł,  
w 2020 r. o kwotę 14.208.268,53 zł do kwoty 0 zł,  
w 2021 r. o kwotę 19.005.711,71 zł do kwoty 0 zł,  
w 2022 r. o kwotę 15.081.913,69 zł do kwoty 0 zł,  
w 2023 r. o kwotę 12.193.983,49 zł do kwoty 0 zł,  
w 2024 r. o kwotę 11.293.547,66 zł do kwoty 0 zł,  
w 2025 r. o kwotę 9.779.300,49 zł do kwoty 0 zł,  
w 2026 r. o kwotę 9.879.620,50 zł do kwoty 0 zł,  
w 2027 r. o kwotę 12.317.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2028 r. o kwotę 10.417.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2029 r. o kwotę 11.433.500 zł do kwoty 0 zł,  
w 2030 r. o kwotę 5.817.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2031 r. o kwotę 5.217.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2032 r. o kwotę 5.217.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2033 r. o kwotę 3.517.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2034 r. o kwotę 2.217.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2035 r. o kwotę 2.517.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2036 r. o kwotę 2.317.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2037 r. o kwotę 3.817.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2038 r. o kwotę 3.817.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2039 r. o kwotę 5.817.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2040 r. o kwotę 5.407.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2041 r. o kwotę 4.397.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2042 r. o kwotę 4.777.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2043 r. o kwotę 5.237.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2044 r. o kwotę 5.932.323 zł do kwoty 0 zł,  
w 2045 r. o kwotę 5.932.323 zł do kwoty 0 zł,

19) w wierszu 13 pn. „Kwota długu”:

**Tytułem zwiększeń:**

w 2012 r. o kwotę 5.089.000 zł do kwoty 168.500.506,43 zł,  
w 2013 r. o kwotę 5.089.000 zł do kwoty 135.406.413,36 zł,  
w 2014 r. o kwotę 5.089.000 zł do kwoty 98.042.864,65 zł,  
w 2015 r. o kwotę 4.697.000 zł do kwoty 67.086.498,51 zł,  
w 2016 r. o kwotę 4.305.000 zł do kwoty 53.252.998,51 zł,  
w 2017 r. o kwotę 3.913.000 zł do kwoty 41.340.998,51 zł,  
w 2018 r. o kwotę 3.521.000 zł do kwoty 30.721.000 zł,  
w 2019 r. o kwotę 3.129.000 zł do kwoty 23.929.000 zł,  
w 2020 r. o kwotę 2.737.000 zł do kwoty 17.137.000 zł,  
w 2021 r. o kwotę 2.345.000 zł do kwoty 14.345.000 zł,  
w 2022 r. o kwotę 1.953.000 zł do kwoty 11.553.000 zł,  
w 2023 r. o kwotę 1.561.000 zł do kwoty 8.761.000 zł,  
w 2024 r. o kwotę 1.169.000 zł do kwoty 5.969.000 zł,  
w 2025 r. o kwotę 777.000 zł do kwoty 3.177.000 zł,  
w 2026 r. o kwotę 385.000 zł do kwoty 385.000 zł,

20) w wierszu 15 pn. „Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów”:

w 2011 r. jest: 11,11%, zastępuje się: 11,04%  
w 2012 r. jest: 10,61%, zastępuje się: 10,50%  
w 2013 r. jest: 10,67%, zastępuje się: 10,74%  
w 2014 r. jest: 11,43%, zastępuje się: 11,50%

w 2015 r. jest: 9,55%, zastępuje się: 9,72%  
w 2016 r. jest: 5,12%, zastępuje się: 5,28%  
w 2017 r. jest: 4,9%, zastępuje się: 5,06%  
w 2018 r. jest: 3,87%, zastępuje się: 4,02%  
w 2019 r. jest: 2,82%, zastępuje się: 2,97%  
w 2020 r. jest: 2,74%, zastępuje się: 2,88%  
w 2021 r. jest: 1,66%, zastępuje się: 1,80%  
w 2022 r. jest: 1,64%, zastępuje się: 1,77%  
w 2023 r. jest: 1,61%, zastępuje się: 1,74%  
w 2024 r. jest: 1,59%, zastępuje się: 1,71%  
w 2025 r. jest: 1,56%, zastępuje się: 1,68%  
w 2026 r. jest: 0,63%, zastępuje się: 0,74%  
w 2027 r. jest: 0,02%, zastępuje się: 0,12%

21) w wierszu 15a pn. „Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp”:

w 2012 r. jest: 9,71%, zastępuje się: 9,72%  
w 2014 r. jest: 11,53%, zastępuje się: 11,51%  
w 2015 r. jest: 14,71%, zastępuje się: 14,65%  
w 2016 r. jest: 14,39%, zastępuje się: 14,32%  
w 2017 r. jest: 12,81%, zastępuje się: 12,74%  
w 2018 r. jest: 10,42%, zastępuje się: 10,36%  
w 2019 r. jest: 9,17%, zastępuje się: 9,11%  
w 2020 r. jest: 8,43%, zastępuje się: 8,38%  
w 2021 r. jest: 7,73%, zastępuje się: 7,69%  
w 2022 r. jest: 7,23%, zastępuje się: 7,19%  
w 2023 r. jest: 6,63%, zastępuje się: 6,59%  
w 2024 r. jest: 6,12%, zastępuje się: 6,09%  
w 2025 r. jest: 5,48%, zastępuje się: 5,46%  
w 2026 r. jest: 4,90%, zastępuje się: 4,88%  
w 2027 r. jest: 4,57%, zastępuje się: 4,55%  
w 2029 r. jest: 4,17%, zastępuje się: 4,16%

22) w wierszu 17 pn. „Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem – max 15% z art. 169 supf”:

w 2011 r. jest: 9,14%, zastępuje się: 9,08%  
w 2012 r. jest: 9,18%, zastępuje się: 9,09%  
w 2013 r. jest: 9,38%, zastępuje się: 9,45%  
w 2014 r. jest: 10,03%, zastępuje się: 10,09%  
w 2015 r. jest: 8,09%, zastępuje się: 8,25%  
w 2016 r. jest: 3,67%, zastępuje się: 3,83%  
w 2017 r. jest: 3,10%, zastępuje się: 3,26%  
w 2018 r. jest: 2,91%, zastępuje się: 3,06%  
w 2019 r. jest: 2,82%, zastępuje się: 2,97%  
w 2020 r. jest: 2,74%, zastępuje się: 2,88%  
w 2021 r. jest: 1,66%, zastępuje się: 1,80%  
w 2022 r. jest: 1,64%, zastępuje się: 1,77%  
w 2023 r. jest: 1,61%, zastępuje się: 1,74%  
w 2024 r. jest: 1,59%, zastępuje się: 1,71%  
w 2025 r. jest: 1,56%, zastępuje się: 1,68%  
w 2026 r. jest: 0,63%, zastępuje się: 0,74%  
w 2027 r. jest: 0,02%, zastępuje się: 0,12%

23) w wierszu 18 pn. „Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a):1] – max 60% z art. 170 sufp”:

w 2011 r. jest: 40,98%, zastępuje się: 40,72%  
w 2012 r. jest: 33,71%, zastępuje się: 34,64%  
w 2013 r. jest: 26,38%, zastępuje się: 27,63%  
w 2014 r. jest: 18,40%, zastępuje się: 19,65%  
w 2015 r. jest: 12,24%, zastępuje się: 13,41%  
w 2016 r. jest: 10,10%, zastępuje się: 11,18%  
w 2017 r. jest: 8,40%, zastępuje się: 9,38%  
w 2018 r. jest: 6,80%, zastępuje się: 7,68%  
w 2019 r. jest: 5,20%, zastępuje się: 5,98%  
w 2020 r. jest: 3,60%, zastępuje się: 4,28%  
w 2021 r. jest: 3,00%, zastępuje się: 3,59%  
w 2022 r. jest: 2,40%, zastępuje się: 2,89%  
w 2023 r. jest: 1,80%, zastępuje się: 2,19%  
w 2024 r. jest: 1,20%, zastępuje się: 1,49%  
w 2025 r. jest: 0,60%, zastępuje się: 0,79%  
w 2026 r. jest: 0,00%, zastępuje się: 0,10%

24) w wierszu 19 pn. „Wydatki bieżące razem”:

**Tytułem zmniejszeń:**

w 2011 r. o kwotę 1.386.880,48 zł do kwoty 345.970.122,58 zł,  
w 2012 r. o kwotę 399.874,22 zł do kwoty 339.535.995,33 zł,

**Tytułem zwiększeń:**

w 2013 r. o kwotę 279.860,11 zł do kwoty 338.953.677 zł,  
w 2014 r. o kwotę 279.631,68 zł do kwoty 339.178.677 zł,  
w 2015 r. o kwotę 272.029,51 zł do kwoty 350.834.677 zł,  
w 2016 r. o kwotę 251.398,15 zł do kwoty 359.703.677 zł,  
w 2017 r. o kwotę 228.337,78 zł do kwoty 364.183.677 zł,  
w 2018 r. o kwotę 207.129 zł do kwoty 365.791.677 zł,  
w 2019 r. o kwotę 185.780,49 zł do kwoty 368.430.677 zł,  
w 2020 r. o kwotę 164.945,53 zł do kwoty 372.556.677 zł,  
w 2021 r. o kwotę 142.388,71 zł do kwoty 371.736.677 zł,  
w 2022 r. o kwotę 120.590,69 zł do kwoty 375.638.677 zł,  
w 2023 r. o kwotę 99.660,49 zł do kwoty 378.505.677 zł,  
w 2024 r. o kwotę 78.224,66 zł do kwoty 379.384.677 zł,  
w 2025 r. o kwotę 56.300,49 zł do kwoty 381.877.000 zł,  
w 2026 r. o kwotę 34.620,50 zł do kwoty 381.755.000 zł,  
w 2027 r. o kwotę 13.000 zł do kwoty 381.696.000 zł,

25) w wierszu 20 pn. „Wydatki ogółem”:

**Tytułem zmniejszeń:**

w 2013 r. o kwotę 3.274.292,96 zł do kwoty 373.215.350,68 zł,

**Tytułem zwiększeń:**

w 2011 r. o kwotę 2.867.280,23 zł do kwoty 417.446.079,22 zł,  
w 2012 r. o kwotę 585.164,93 zł do kwoty 381.241.835,07 zł,  
w 2014 r. o kwotę 19.477.238,97 zł do kwoty 368.028.843,29 zł,  
w 2015 r. o kwotę 8.612.180,37 zł do kwoty 369.043.633,86 zł,  
w 2016 r. o kwotę 19.714.221,14 zł do kwoty 386.166.500 zł,  
w 2017 r. o kwotę 17.132.660,78 zł do kwoty 388.088.000 zł,

w 2018 r. o kwotę 16.795.453,49 zł do kwoty 389.380.001,49 zł,  
w 2019 r. o kwotę 17.963.103,49 zł do kwoty 393.208.000 zł,  
w 2020 r. o kwotę 13.816.268,53 zł do kwoty 393.208.000 zł,  
w 2021 r. o kwotę 18.613.711,71 zł do kwoty 397.208.000 zł,  
w 2022 r. o kwotę 14.689.913,69 zł do kwoty 397.208.000 zł,  
w 2023 r. o kwotę 11.801.983,49 zł do kwoty 397.208.000 zł,  
w 2024 r. o kwotę 10.901.547,66 zł do kwoty 397.208.000 zł,  
w 2025 r. o kwotę 9.387.300,49 zł do kwoty 397.208.000 zł,  
w 2026 r. o kwotę 9.487.620,50 zł do kwoty 397.208.000 zł,  
w 2027 r. o kwotę 11.932.000 zł do kwoty 399.615.000 zł,  
w 2028 r. o kwotę 10.417.000 zł do kwoty 400.000.000 zł,  
w 2029 r. o kwotę 11.433.500 zł do kwoty 400.000.000 zł,  
w 2030 r. o kwotę 5.817.000 zł do kwoty 400.000.000 zł,  
w 2031 r. o kwotę 5.217.000 zł do kwoty 400.000.000 zł,  
w 2032 r. o kwotę 5.217.000 zł do kwoty 400.000.000 zł,  
w 2033 r. o kwotę 3.517.000 zł do kwoty 400.000.000 zł,  
w 2034 r. o kwotę 2.217.000 zł do kwoty 400.000.000 zł,  
w 2035 r. o kwotę 2.517.000 zł do kwoty 400.000.000 zł,  
w 2036 r. o kwotę 2.317.000 zł do kwoty 400.000.000 zł,  
w 2037 r. o kwotę 3.817.000 zł do kwoty 400.000.000 zł,  
w 2038 r. o kwotę 3.817.000 zł do kwoty 400.000.000 zł,  
w 2039 r. o kwotę 5.817.000 zł do kwoty 400.000.000 zł,  
w 2040 r. o kwotę 5.407.000 zł do kwoty 400.000.000 zł,  
w 2041 r. o kwotę 4.397.000 zł do kwoty 400.000.000 zł,  
w 2042 r. o kwotę 4.777.000 zł do kwoty 400.000.000 zł,  
w 2043 r. o kwotę 5.237.000 zł do kwoty 400.000.000 zł,  
w 2044 r. o kwotę 5.932.323 zł do kwoty 400.000.000 zł,  
w 2045 r. o kwotę 5.932.323 zł do kwoty 400.000.000 zł,

26) w wierszu 21 pn. „Wynik budżetu”:

**Tytułem zmniejszeń:**

w 2011 r. o kwotę 275.343,69 zł do kwoty -19.088.461,96 zł,  
w 2014 r. o kwotę 19.477.238,97 zł do kwoty 37.363.548,71 zł,  
w 2015 r. o kwotę 8.612.180,37 zł do kwoty 30.956.366,14 zł,  
w 2016 r. o kwotę 19.714.221,14 zł do kwoty 13.833.500 zł,  
w 2017 r. o kwotę 17.132.660,78 zł do kwoty 11.912.000 zł,  
w 2018 r. o kwotę 16.795.453,49 zł do kwoty 10.619.998,51 zł,  
w 2019 r. o kwotę 17.963.103,49 zł do kwoty 6.792.000 zł,  
w 2020 r. o kwotę 13.816.268,53 zł do kwoty 6.792.000 zł,  
w 2021 r. o kwotę 18.613.711,71 zł do kwoty 2.792.000 zł,  
w 2022 r. o kwotę 14.689.913,69 zł do kwoty 2.792.000 zł,  
w 2023 r. o kwotę 11.801.983,49 zł do kwoty 2.792.000 zł,  
w 2024 r. o kwotę 10.901.547,66 zł do kwoty 2.792.000 zł,  
w 2025 r. o kwotę 9.387.300,49 zł do kwoty 2.792.000 zł,  
w 2026 r. o kwotę 9.487.620,50 zł do kwoty 2.792.000 zł,  
w 2027 r. o kwotę 11.932.000 zł do kwoty 385.000 zł,  
w 2028 r. o kwotę 10.417.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2029 r. o kwotę 11.433.500 zł do kwoty 0 zł,  
w 2030 r. o kwotę 5.817.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2031 r. o kwotę 5.217.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2032 r. o kwotę 5.217.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2033 r. o kwotę 3.517.000 zł do kwoty 0 zł,



w 2034 r. o kwotę 2.217.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2035 r. o kwotę 2.517.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2036 r. o kwotę 2.317.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2037 r. o kwotę 3.817.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2038 r. o kwotę 3.817.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2039 r. o kwotę 5.817.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2040 r. o kwotę 5.407.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2041 r. o kwotę 4.397.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2042 r. o kwotę 4.777.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2043 r. o kwotę 5.237.000 zł do kwoty 0 zł,  
w 2044 r. o kwotę 5.932.323 zł do kwoty 0 zł,  
w 2045 r. o kwotę 5.932.323 zł do kwoty 0 zł,

**Tytułem zwiększeń:**

w 2012 r. o kwotę 4.485.164,98 zł do kwoty 25.985.164,98 zł,  
w 2013 r. o kwotę 3.274.292,96 zł do kwoty 33.094.093,07 zł,

27) w wierszu 22 pn. „Przychody budżetu”:

**Tytułem zwiększeń:**

w 2011 r. o kwotę 275.343,69 zł do kwoty 52.643.148,96 zł  
w 2012 r. o kwotę 5.089.000 zł do kwoty 5.589.000 zł

28) w wierszu 23 pn. „Rozchody budżetu”:

**Tytułem zwiększeń:**

w 2015 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 30.956.366,14 zł,  
w 2016 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 13.833.500 zł,  
w 2017 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 11.912.000 zł,  
w 2018 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 10.619.998,51 zł,  
w 2019 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 6.792.000 zł,  
w 2020 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 6.792.000 zł,  
w 2021 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 2.792.000 zł,  
w 2022 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 2.792.000 zł,  
w 2023 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 2.792.000 zł,  
w 2024 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 2.792.000 zł,  
w 2025 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 2.792.000 zł,  
w 2026 r. o kwotę 392.000 zł do kwoty 2.792.000 zł,  
w 2027 r. o kwotę 385.000 zł do kwoty 385.000 zł,

29) po wierszu 23 dodaje się:

a) wiersz 24 pn. „Sposób sfinansowania spłaty długu (kwota powinna być zgodna z kwotą wykazaną w poz. 7a), z tego”:

w 2011 r. – 33.554.687 zł  
w 2012 r. – 31.574.164,98 zł  
w 2013 r. – 33.094.093,07 zł  
w 2014 r. – 37.363.548,71 zł  
w 2015 r. – 30.956.366,14 zł  
w 2016 r. – 13.833.500 zł  
w 2017 r. – 11.912.000 zł  
w 2018 r. – 10.619.998,51 zł  
w 2019 r. – 6.792.000 zł  
w 2020 r. – 6.792.000 zł  
w 2021 r. – 2.792.000 zł

w 2022 r. – 2.792.000 zł  
w 2023 r. – 2.792.000 zł  
w 2024 r. – 2.792.000 zł  
w 2025 r. – 2.792.000 zł  
w 2026 r. – 2.792.000 zł  
w 2027 r. – 385.000 zł

b) wiersz 24a pn. „przychody z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych”:

w 2011 r. – 33.554.687 zł  
w 2012 r. – 5.589.000 zł

c) wiersz 24b pn. „nadwyżka w poszczególnych latach objętych prognozą”:

w 2012 r. – 25.985.164,98 zł  
w 2013 r. – 33.094.093,07 zł  
w 2014 r. – 37.363.548,71 zł  
w 2015 r. – 30.956.366,14 zł  
w 2016 r. – 13.833.500 zł  
w 2017 r. – 11.912.000 zł  
w 2018 r. – 10.619.998,51 zł  
w 2019 r. – 6.792.000 zł  
w 2020 r. – 6.792.000 zł  
w 2021 r. – 2.792.000 zł  
w 2022 r. – 2.792.000 zł  
w 2023 r. – 2.792.000 zł  
w 2024 r. – 2.792.000 zł  
w 2025 r. – 2.792.000 zł  
w 2026 r. – 2.792.000 zł  
w 2027 r. – 385.000 zł

d) wiersz 25 pn. „Finansowanie deficytu”:

w 2011 r. – 19.088.461,96 zł

e) wiersz 25a pn. „kredyty, pożyczki i emisja papierów wartościowych”:

w 2011 r. – 14.445.313 zł

f) wiersz 24b pn. „wolne środki”:

w 2011 r. – 4.643.148,96 zł

g) wiersz 26 pn. „Przeznaczenie nadwyżki”:

w 2012 r. – 25.985.164,98 zł  
w 2013 r. – 33.094.093,07 zł  
w 2014 r. – 37.363.548,71 zł  
w 2015 r. – 30.956.366,14 zł  
w 2016 r. – 13.833.500 zł  
w 2017 r. – 11.912.000 zł  
w 2018 r. – 10.619.998,51 zł  
w 2019 r. – 6.792.000 zł  
w 2020 r. – 6.792.000 zł  
w 2021 r. – 2.792.000 zł  
w 2022 r. – 2.792.000 zł  
w 2023 r. – 2.792.000 zł

w 2024 r. – 2.792.000 zł  
w 2025 r. – 2.792.000 zł  
w 2026 r. – 2.792.000 zł  
w 2027 r. – 385.000 zł

h) wiersz 26a pn. „spłata rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań)”:

w 2012 r. – 25.985.164,98 zł  
w 2013 r. – 33.094.093,07 zł  
w 2014 r. – 37.363.548,71 zł  
w 2015 r. – 30.956.366,14 zł  
w 2016 r. – 13.833.500 zł  
w 2017 r. – 11.912.000 zł  
w 2018 r. – 10.619.998,51 zł  
w 2019 r. – 6.792.000 zł  
w 2020 r. – 6.792.000 zł  
w 2021 r. – 2.792.000 zł  
w 2022 r. – 2.792.000 zł  
w 2023 r. – 2.792.000 zł  
w 2024 r. – 2.792.000 zł  
w 2025 r. – 2.792.000 zł  
w 2026 r. – 2.792.000 zł  
w 2027 r. – 385.000 zł

30) W związku z dokonanymi zmianami w punktach od 1 do 29, ustala się treść załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2045, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku nr 3 wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w wierszu pierwszym pn. „Przedsięwzięcia ogółem” zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 261.384,92 zł do kwoty 550.137.157,30 zł, w tym:  
zmniejsza się limit 2011 o kwotę 86.461,64 zł do kwoty 53.278.018,88 zł  
zmniejsza się limit 2012 o kwotę 87.461,64 zł do kwoty 84.655.483,98 zł  
zwiększa się limit 2013 o kwotę 4.912.538,36 zł do kwoty 58.436.431,19 zł  
zwiększa się limit 2014 o kwotę 2.000.000 zł do kwoty 41.130.847 zł  
zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 46.075.852,73 zł do kwoty 411.844.144,19 zł
- 2) w wierszu drugim pn. „Wydatki bieżące” zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 261.384,92 zł do kwoty 375.973.705,64 zł w tym:  
zmniejsza się limit 2011 o kwotę 86.461,64 zł do kwoty 38.975.553,08 zł  
zmniejsza się limit 2012 o kwotę 87.461,64 do kwoty 42.994.473,98 zł  
zmniejsza się limit 2013 o kwotę 87.461,64 do kwoty 35.475.616,19 zł  
zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 46.008.126,90 do kwoty 309.664.579,22 zł
- 3) w wierszu trzecim pn. „wydatki majątkowe”  
zwiększa się limit 2013 o kwotę 5.000.000 zł do kwoty 22.960.815 zł  
zwiększa się limit 2014 o kwotę 2.000.000 zł do kwoty 7.000.000 zł  
zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 67.725,83 zł do kwoty 102.179.564,97 zł
- 4) w wierszu czwartym pn. „1) programy, projekty lub zadania (razem)” zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 261.384,92 zł do kwoty 208.357.468,90 zł, w tym:  
zmniejsza się limit 2011 o kwotę 86.461,64 zł do kwoty 24.404.773,59 zł

- zmniejsza się limit 2012 o kwotę 87.461,64 zł do kwoty 51.363.233,37 zł  
zwiększa się limit 2013 o kwotę 4.912.538,36 zł do kwoty 25.206.362,93 zł  
zwiększa się limit 2014 o kwotę 2.000.000 zł do kwoty 8.000.000 zł  
zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 8.288.908,48 zł do kwoty 117.269.846,33 zł
- 5) w wierszu piątym pn. „wydatki bieżące” zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 261.384,92 zł do kwoty 34.194.017,24 zł, w tym:  
zmniejsza się limit 2011 o kwotę 86.461,64 zł do kwoty 10.102.307,79 zł  
zmniejsza się limit 2012 o kwotę 87.461,64 zł do kwoty 9.702.223,37 zł  
zwiększa się limit 2013 o kwotę 87.461,64 zł do kwoty 2.245.547,93 zł  
zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 8.221.182,65 zł do kwoty 15.090.281,36 zł
- 6) w wierszu szóstym pn. „wydatki majątkowe”  
zwiększa się limit 2013 o kwotę 5.000.000 zł do kwoty 22.960.815 zł  
zwiększa się limit 2014 o kwotę 2.000.000 zł do kwoty 7.000.000 zł  
zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 67.725,83 zł do kwoty 102.179.564,97 zł
- 7) w wierszu siódmym pn. „a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (razem)”  
zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 262.384,92 zł do kwoty 29.451.945,90 zł, w tym:  
zmniejsza się limit 2011 o kwotę 87.461,64 zł do kwoty 3.499.521,59 zł  
zmniejsza się limit 2012 o kwotę 87.461,64 zł do kwoty 12.855.331,37 zł  
zmniejsza się limit 2013 o kwotę 87.461,64 zł do kwoty 9.871.362,93 zł  
zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 1.749.182,65 zł do kwoty 24.739.418,16 zł
- 8) w wierszu ósmym pn. „wydatki bieżące” zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 262.384,92 zł, do kwoty 7.004.231,24 zł w tym:  
zmniejsza się limit 2011 o kwotę 87.461,64 zł do kwoty 1.483.055,79 zł  
zmniejsza się limit 2012 o kwotę 87.461,64 zł do kwoty 1.305.961,37 zł  
zmniejsza się limit 2013 o kwotę 87.461,64 zł do kwoty 1.245.547,93 zł  
zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 1.749.182,65 zł do kwoty 2.547.767,36 zł
- 9) w wierszu dziewiątym pn. „Program Operacyjny Kapitał Ludzki – Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji”:  
a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „MOPS”  
b) zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 262.384,92 zł, do kwoty 6.481.809,74 zł, w tym:  
zmniejsza się limit 2011 o kwotę 87.461,64 zł do kwoty 1.245.547,93 zł  
zmniejsza się limit 2012 o kwotę 87.461,64 zł do kwoty 1.245.547,93 zł  
zmniejsza się limit 2013 o kwotę 87.461,64 zł do kwoty 1.245.547,93 zł  
zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 1.507.932,85 zł, do kwoty 2.491.095,86 zł
- 10) w wierszu dziesiątym pn. „Być albo nie być na rynku pracy”:  
a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „MOPS”  
b) zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 262.384,92 zł do kwoty 6.481.809,74 zł, w tym:  
zmniejsza się limit 2011 o kwotę 87.461,64 zł do kwoty 1.245.547,93 zł  
zmniejsza się limit 2012 o kwotę 87.461,64 zł do kwoty 1.245.547,93 zł  
zmniejsza się limit 2013 o kwotę 87.461,64 zł do kwoty 1.245.547,93 zł  
zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 1.507.932,85 zł, do kwoty 2.491.095,86 zł

- 11) w wierszu jedenastym pn. „Program Operacyjny Kapitał Ludzki – Wzmocnienie i rozwój potencjału zasobów ludzkich PUP w Kaliszu”:
  - a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „PUP”
  - b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 241.249,80 zł do kwoty 0 zł
- 12) w wierszu dwunastym pn. „Profesjonali”:
  - a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „PUP”
  - b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 241.249,80 zł do kwoty 0 zł
- 13) w wierszu szesnastym pn. „Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko – Rozwój inteligentnych systemów zarządzania ruchem drogowym” wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „ZDM”
- 14) w wierszu siedemnastym pn. „Budowa Zintegrowanego Systemu Zarządzania Ruchem Drogowym w Kaliszu – etap I” wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „ZDM”
- 15) w wierszu dwudziestym pierwszym pn. „c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)” zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 1.000 zł, do kwoty 178.905.523 zł, w tym:  
zwiększa się limit 2011 o kwotę 1.000 zł do kwoty 20.905.252 zł  
zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 191.600.582,17 zł do kwoty 92.530.428,17 zł
- 16) w wierszu dwudziestym drugim pn. „wydatki bieżące” zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 1.000 zł do kwoty 27.189.786 zł w tym:  
zwiększa się limit 2011 o kwotę 1.000 zł, do kwoty 8.619.252 zł  
zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 6.472.000 zł do kwoty 12.542.514 zł
- 17) w wierszu dwudziestym trzecim pn. „Bezpieczeństwo publiczne – Zapewnienie funkcjonowania Policji” zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 1.000 zł do kwoty 1.123.000 zł, w tym:  
zwiększa się limit 2011 o kwotę 1.000 zł do kwoty 375.000 zł  
zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 374.000 zł do kwoty 374.000 zł
- 18) w wierszu dwudziestym czwartym pn. „Częściowe pokrycie kosztów spowodowanych doprowadzeniem osób w stanie nietrzeźwości i pozostawienie ich do wytrzeźwienia w placówce policji” zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 1.000 zł do kwoty 1.123.000 zł, w tym:  
zwiększa się limit 2011 o kwotę 1.000 zł do kwoty 375.000 zł  
zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 374.000 zł do kwoty 374.000 zł
- 19) w wierszu dwudziestym piątym pn. „Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na lata 2010-2012 – Wspieranie organizacji pozarządowych” zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 6.098.000 zł do kwoty 8.168.514 zł
- 20) w wierszu dwudziestym dziewiątym pn. „Zadania w zakresie pomocy społecznej, w tym na usługi opiekuńcze” zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 6.098.000 zł, do kwoty 0 zł
- 21) w wierszu czterdziestym piątym pn. „Modernizacja Pałacu Ślubów (Villa Calisia)” zmniejsza się łączne zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 400 zł do kwoty 1.799.600 zł
- 22) w wierszu pięćdziesiątym pn. „Sporządzenie i wdrożenie mapy akustycznej oraz stworzenie programu ochrony środowiska dla terenów w granicach administracyjnych miasta Kalisza”

zmienia się nazwę zadania na „Sporządzenie i wdrożenie mapy akustycznej w powiązaniu z budową Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej (GIS) oraz stworzenie programu ochrony środowiska dla terenów w granicach administracyjnych miasta Kalisza”

- 23) w wierszu pięćdziesiątym czwartym pn. „Opieka społeczna i ochrona zdrowia – Poprawa stanu zdrowia mieszkańców miasta i rozwój infrastruktury społecznej”  
zmniejsza się limit 2012 o kwotę 4.000.000 zł do kwoty 2.059.240 zł  
zwiększa się limit 2013 o kwotę 2.000.000 zł do kwoty 2.000.000 zł  
zwiększa się limit 2014 o kwotę 2.000.000 zł do kwoty 2.000.000 zł  
zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 336.210 zł do kwoty 6.123.030 zł
- 24) w wierszu pięćdziesiątym piątym pn. „Budowa Domu Dziecka”:  
zmniejsza się limit 2012 o kwotę 4.000.000 zł do kwoty 279.240 zł  
zwiększa się limit 2013 o kwotę 2.000.000 zł do kwoty 2.000.000 zł  
zwiększa się limit 2014 o kwotę 2.000.000 zł do kwoty 2.000.000 zł
- 25) w wierszu pięćdziesiątym siódmym pn. „Utworzenie ośrodka radioterapii na terenie wydzielonym z Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu, w ramach struktury Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wielopolskiego Centrum Onkologii” zmniejsza się łączne zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 336.210 zł do kwoty 1.563.790 zł
- 26) w wierszu pięćdziesiątym ósmym pn. „Oświata i Wychowanie – Poprawa stanu technicznego placówek oświatowych” zmniejsza się łączne zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 6.731.115,83 zł do kwoty 405.284,17 zł
- 27) w wierszu pięćdziesiątym dziewiątym pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3” zmniejsza się łączne zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 6.731.115,83 zł do kwoty 405.284,17 zł
- 28) w wierszu sześćdziesiątym pn. „Transport i łączność – Rozbudowa układu komunikacyjnego miasta”:  
a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „ZDM”  
b) zwiększa się limit 2012 o kwotę 4.000.000 zł do kwoty 9.840.000 zł  
zwiększa się limit 2013 o kwotę 3.000.000 zł do kwoty 3.000.000 zł  
zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 7.000.000 zł do kwoty 16.790.000 zł
- 29) w wierszu sześćdziesiątym pierwszym pn. „Budowa mostu drogowego oraz kładki dla pieszych i rowerzystów wraz z oświetleniem nad rzeką Swędrnią w ciągu ul. Łódzkiej w Kaliszu, stanowiącej ciąg drogi krajowej nr 12”:  
a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „ZDM”  
b) zwiększa się limit 2012 o kwotę 4.000.000 zł do kwoty 6.000.000 zł  
zwiększa się limit 2013 o kwotę 3.000.000 zł do kwoty 3.000.000 zł  
zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 7.000.000 zł do kwoty 11.000.000 zł
- 30) w wierszu sześćdziesiątym drugim pn. „Połączenie dróg krajowych na odcinku od ul. Godebskiego do ul. Łódzkiej” wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „ZDM”
- 31) w wierszu sześćdziesiątym trzecim pn. „Przebudowa ul. Częstochowskiej na odc. od ul. Teatralnej do ul. Nowy Świat wraz z remontem mostu na Kanale Rypinkowskim” wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „ZDM”

- 32) w wierszu sześćdziesiątym czwartym pn. „2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok” zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 37.786.944,25 zł do kwoty 232.913.784,86 zł
- 33) w wierszu sześćdziesiątym piątym pn. „wydatki bieżące” zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 37.786.944,25 zł do kwoty 232.913.784,86 zł
- 34) w wierszu sześćdziesiątym szóstym pn. „Decyzja na korzystanie z częstotliwości radiowej – Zapewnienie stałej komunikacji radiowej między strażnikami SMK (Rozdz. 75416)”:  
a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „SMK”  
b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 5.400 zł, do kwoty 0 zł
- 35) w wierszu sześćdziesiątym ósmym pn. „Porozumienia z powiatami: kaliskim, konińskim, jarocińskim, słupeckim, sieradzkim, ostrowskim, pleszewskim, gdańskim, zgorzeleckim – Zapewnienie opieki dzieciom z miasta Kalisza w rodzinach zastępczych (MOPS, Rozdz. 85204)”:  
a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „MOPS”  
b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 4.129.047,95 zł do kwoty 0 zł
- 36) w wierszu sześćdziesiątym dziewiątym pn. „Porozumienia z powiatami: pleszewskim, liskowskim, jarocińskim, ostrowskim, tureckim, ostrzeszowskim, grudziądzkim – Zapewnienie opieki dzieciom z miasta Kalisza w placówkach opiekuńczo-wychowawczych (MOPS, Rozdz. 85201)”:  
a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „MOPS”  
b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 6.097.505 zł do kwoty 0 zł
- 37) w wierszu siedemdziesiątym pn. „Umowa dot. prowadzenia konserwacji platformy dla osób niepełnosprawnych – Prawidłowe funkcjonowanie Ośrodka (MOPS, Rozdz. 85218, 85219)”:  
a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „MOPS”  
b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 4.543,62 zł do kwoty 0 zł
- 38) w wierszu siedemdziesiątym pierwszym pn. „Umowa dot. świadczenia usługi monitorowania systemu alarmowego obiektu przy ul. Granicznej 1 – Zapewnienie ochrony mienia (MOPS, Rozdz. 85219)”:  
a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „MOPS”  
b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 2.748,17 zł do kwoty 0 zł
- 39) w wierszu siedemdziesiątym drugim pn. „Umowa dot. świadczenia usługi monitorowania systemu alarmowego obiektu przy ul. Obywatelskiej – Zapewnienie ochrony mienia (MOPS, Rozdz. 85219)”:  
a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „MOPS”  
b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 4.019,53 zł do kwoty 0 zł
- 40) w wierszu siedemdziesiątym trzecim pn. „Umowa na dostawę energii elektrycznej – Zapewnienie bezpieczeństwa pracy żłobka (Rozdz. 85305)”:  
a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „Żłobki”  
b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 67.000 zł do kwoty 0 zł
- 41) w wierszu siedemdziesiątym czwartym pn. „Umowa na dostawę gazu – Zapewnienie bezpieczeństwa pracy żłobka (Rozdz. 85305)”:

- a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „Żłobki”  
b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 13.600 zł do kwoty 0 zł
- 42) w wierszu siedemdziesiątym piątym pn. „Umowa na eksploatację bieżącą i przegląd sezonowy urządzeń w kotłowni gazowej – Zabezpieczenie prawidłowego ogrzewania w obiekcie (DPS, Rozdz. 85202)”:  
a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „DPS”  
b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 7.625 zł do kwoty 0 zł
- 43) w wierszu siedemdziesiątym szóstym pn. „Umowa na konserwację urządzeń dźwigowych – Zapewnienie transportu mieszkańców (DPS, Rozdz. 85202)”:  
a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „DPS”  
b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 13.771 zł do kwoty 0 zł
- 44) w wierszu siedemdziesiątym siódmym pn. „Umowa na korzystanie z usług telefonii komórkowej – Usprawnienie funkcjonowania Rodzinnego Domu Dziecka (Rozdz. 85201)”:  
a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „RDDz”  
b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 3.300 zł do kwoty 0 zł
- 45) w wierszu siedemdziesiątym ósmym pn. „Umowa na monitorowanie sygnałów systemu alarmowego zainstalowanego w żłobku – Zapewnienie bezpieczeństwa pracy żłobka (Rozdz. 85305)”:  
a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „Żłobki”  
b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 2.086 zł do kwoty 0 zł
- 46) w wierszu siedemdziesiątym dziewiątym pn. „Umowa na ochronę obiektów – Zapewnienie ochrony mienia (PUP, Rozdz. 85333)”:  
a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „PUP”  
b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 8.784 zł do kwoty 0 zł
- 47) w wierszu osiemdziesiątym pn. „Umowa na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego – Zapewnienie usług komunikacyjnych w mieście (Rozdz. 60004)”  
zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 9.124.887,60 zł do kwoty 113.328.067,40 zł
- 48) w wierszu osiemdziesiątym pierwszym pn. „Umowa na ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Miasta na prawach powiatu Kalisz wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury – Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego, odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczeń komunikacyjnych (AC, OC, NW, Assistance), rowerów, mienia w transporcie krajowym „cargo” (Rozdz. 70005)”  
zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 268.000 zł do kwoty 0 zł
- 49) w wierszu osiemdziesiątym drugim pn. „Umowa na usługę oświetleniową – Oświetlenie terenów miejskich, zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców miasta (Rozdz. 90015)”  
zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 7.253.424,16 zł do kwoty 80.502.914,84 zł
- 50) w wierszu osiemdziesiątym trzecim pn. „Umowa na usługi dostawy wody i odprowadzanie ścieków – Zapewnienie bezpieczeństwa pracy żłobka (Rozdz. 85305)”:  
a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „Żłobki”  
b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 35.000 zł do kwoty 0 zł
- 51) w wierszu osiemdziesiątym czwartym pn. „Umowa na usługi telekomunikacyjne – komórkowe – Zapewnienie komunikacji w pracy jednostki (SDS TULIPAN, Rozdz.



- 85203)”:
- a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „TULIPAN”
  - b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 684 zł do kwoty 0 zł
- 52) w wierszu osiemdziesiątym piątym pn. „Umowa na usługi telekomunikacyjne – stacjonarne, komórkowe, Internet – Zapewnienie komunikacji pracy w szkołach (Rozdz. 80101, 80102, 80110, 80111, 80120, 80130, 80134, 80140, 85403, 85406, 85410)”:
- a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „Szkoły i placówki oświatowe”
  - b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 261.317 zł do kwoty 0 zł
- 53) w wierszu osiemdziesiątym szóstym pn. „Umowa na usługi telekomunikacyjne – stacjonarne, komórkowe, Internet, abonament RTV – Zapewnienie bezpieczeństwa pracy żłobka (Rozdz. 85305)”:
- a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „Żłobki”
  - b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 12.830 zł do kwoty 0 zł
- 54) w wierszu osiemdziesiątym siódmym pn. „Umowa na utrzymanie czystości – Zapewnienie bezpieczeństwa pracy żłobka (Rozdz. 85305)”:
- a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „Żłobki”
  - b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 6.000 zł do kwoty 0 zł
- 55) w wierszu osiemdziesiątym ósmym pn. „Umowa na utrzymanie czystości, w tym: omiatanie publicznych terenów miejskich, usuwanie i utylizacja padłych zwierząt, opróżnianie koszy, likwidacja dzikich wysypisk itp. – Utrzymanie czystości w mieście (Rozdz. 90003)” zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 1.805.648,75 zł do kwoty 14.620.351,25 zł
- 56) w wierszu osiemdziesiątym dziewiątym pn. „Umowa na utrzymanie nieeksploatowanego składowiska odpadów komunalnych w Kamieniu – Zapewnienie dozoru nad nieeksploatowanym składowiskiem w Kamieniu (Rozdz. 90002)” zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 66.095,28 zł do kwoty 553.904,72 zł
- 57) w wierszu dziewięćdziesiątym pierwszym pn. „Umowa na wykonywanie bankowej obsługi budżetu Miasta Kalisza – Zapewnienie przepływów finansowych (Rozdz. 75023)” zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 8 zł do kwoty 0 zł
- 58) w wierszu dziewięćdziesiątym drugim pn. „Umowa na wywóz odpadów komunalnych – Utrzymanie czystości (PUP, Rozdz. 85333)”:
- a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „PUP”
  - b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 33.692 zł do kwoty 0 zł
- 59) w wierszu dziewięćdziesiątym trzecim pn. „Umowa na wywóz odpadów komunalnych – Zapewnienie porządku na terenie jednostki (MOPS, Rozdz. 85219)”:
- a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „MOPS”
  - b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 16.180,84 zł do kwoty 0 zł
- 60) w wierszu dziewięćdziesiątym czwartym pn. „Umowa na wywóz śmieci – Zapewnienie porządku w jednostce (ŚDS TULIPAN, Rozdz. 85203)”:
- a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „TULIPAN”
  - b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 5.062 zł do kwoty 0 zł
- 61) w wierszu dziewięćdziesiątym piątym pn. „Umowa na zakup energii cieplnej –

- Zapewnienie bezpieczeństwa pracy żłobka (Rozdz. 85305)”:
- a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „Żłobki”
  - b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 285.000 zł do kwoty 0 zł
- 62) w wierszu dziewięćdziesiątym szóstym pn. „Umowa na zakup usług kominiarskich – zapewnienie bezpieczeństwa pracy żłobka (Rozdz. 85305)”:
- a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „Żłobki”
  - b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 1.200 zł do kwoty 0 zł
- 63) w wierszu dziewięćdziesiątym siódmym pn. „Umowa na zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Kalisza – Zapewnienie opieki zwierzętom w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt (Rozdz. 90013)” zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 350.000 zł do kwoty 2.794.725 zł
- 64) w wierszu dziewięćdziesiątym ósmym pn. „Umowa o korzystanie z pomieszczeń – Zabezpieczenie siedziby dla Rady Osiedla Śródmieście I (Rozdz. 75023)” zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 2.100 zł do kwoty 0 zł
- 65) w wierszu dziewięćdziesiątym dziewiątym pn. „Umowa o najem lokalu – Zabezpieczenie siedziby dla Rady Osiedla Zagorzynek (Rozdz. 75023)” zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 2.700 zł do kwoty 0 zł
- 66) w wierszu setnym pn. „Umowa o świadczenie usług internetowych – Zapewnienie dostępu do sieci internetowej dyżurnych SMK (Rozdz. 75416)”:
- a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „SMK”
  - b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 888 zł do kwoty 0 zł
- 67) w wierszu sto pierwszym pn. „Umowa o utrzymanie w stałej sprawności systemu monitoringu sygnalizacji pożaru do R.S. Państwowej Straży Pożarnej w Kaliszu – Zapewnienie bezpieczeństwa p/poż jednostki (DPS, Rozdz. 85202)”:
- a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „DPS”
  - b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 6.954 zł do kwoty 0 zł
- 68) w wierszu sto czwartym pn. „Umowy na dzierżawy gruntów pod wyloty kanalizacji deszczowej - Zapewnienie odprowadzania wód opadowych i roztopowych z miasta (Rozdz. 90001)” zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 105,36 zł do kwoty 2.574,64 zł
- 69) w wierszu sto piątym pn. „Umowy na monitoring, przegląd i konserwację urządzeń – Zapewnienie bezpiecznych warunków pracy w szkołach (Rozdz. 80101, 80102, 80110, 80120, 80130)”:
- a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „Szkoły”
  - b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 268.016 zł do kwoty 0 zł
- 70) w wierszu sto szóstym pn. „Umowy na usługi telekomunikacyjne w zakresie: Internet, abonament RTV – Zapewnienie komunikacji w pracy jednostki (DPS, Rozdz. 85202)”:
- a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „DPS”
  - b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 9.109 zł do kwoty 0 zł
- 71) w wierszu sto siódmym pn. „Umowy na utrzymanie cmentarzy i miejsc pamięci narodowej, utrzymanie węzłów wodnych na Cmentarzu Żołnierzy Radzieckich – Zapewnienie porządku na cmentarzach i w miejscach pamięci narodowej (Rozdz. 71035)” zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 61.678,69 zł do kwoty 637.124,31 zł

- 72) w wierszu sto ósmym pn. „Umowy na utrzymanie sieci kanalizacji deszczowej, kanału deszczowego w ul. Parafialnej – Zapewnienie drożności sieci kanalizacyjnej i odpływu wód opadowych (Rozdz. 90001)” zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 544.000 zł do kwoty 4.708.430 zł
- 73) w wierszu sto dziewiątym pn. „Umowy na utrzymanie zieleni na terenie miasta i lasu komunalnego – Zadbane, zdobiąca miasto zieleń (Rozdz. 90004)” zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 1.759.290,30 zł do kwoty 14.243.209,70 zł
- 74) w wierszu sto jedenastym pn. „Umowy w zakresie mediów (energia elektr. i ciepła, gaz, woda, kanalizacja, wywóz nieczystości) – Zapewnienie porządku, ogrzewania i higieny w szkołach (Rozdz. 80101, 80110, 80120, 80130, 80132, 80140, 85403, 85407, 85410, 92601)”:
- a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „Szkoły i placówki oświatowe”
  - b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 5.190.971 zł do kwoty 0 zł
- 75) w wierszu sto dwunastym pn. „Umowy związane z przepisami bhp i p.poż. – Zapewnienie prawidłowych warunków pracy (Rozdz. 80101, 80110, 80120, 80130)”:
- a) wyraz „UM Kalisz” zastępuje się wyrazem „Szkoły”
  - b) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 56.672 zł do kwoty 0 zł
- 76) W związku z dokonanymi zmianami w punktach od 1 do 75, ustala się treść załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2045, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.